

Rámcová dohoda č. Z202310372_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Správa ciest Košického samosprávneho kraja
 Sídlo: Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice, Slovenská republika
 IČO: 35555777
 DIČ: 2021772544
 IČ DPH: SK2021772544
 Bankové spojenie: IBAN: SK6881800000007000409705SWIFTBICSP
 Telefón: +421917626479

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: TR TECHNIC s.r.o.
 Sídlo: 39, 08621 Lukavica, Slovenská republika
 IČO: 45906114
 DIČ: 2023124785
 IČ DPH: SK2023124785
 Bankové spojenie: IBAN: SK28 0200 0000 0028 1804 9651
 Telefón: +421907665455

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Materiál na zváranie a opracovanie kovu
 Kľúčové slová: zvárací materiál, elektróda, brúsny papier, horák zvárací, brúsny kotúč, materiál na opracovanie kovu, rezný kotúč, nože, vrtáky
 CPV: 44315200-3 - Zváracie materiály; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
 Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Materiál na zváranie a opracovanie kovu

Funkcia				
Nákup materiálu na zváranie a opracovanie kovu vrátane dopravy na miesto plnenia.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
1. Brúsny kotúč 150x7x22	ks	1	5	
2. Brúsny papier 100	ks	1	5	
3. Brúsny papier 200	ks	1	5	
4. Brúsny papier 400	ks	1	5	
5. Brúsny papier 50	ks	1	5	
6. Čistiaci sprej horáku CO2	ks	1	5	
7. Diamantový kotúč 350x25,4	ks	1	5	
8. Difúzor MB14	ks	1	5	
9. Drôt CO2-0,8 mm bal. 5 kg	ks	1	5	
10. Elektróda EB121 ø 2	ks	1	100	
11. Elektróda EB121 ø 2,5	ks	1	100	
12. Elektróda EB121 ø 3,2	ks	1	100	

13. Elektróda ER117 ø 2	ks	1	100	
14. Elektróda ER117 ø 2,5	ks	1	100	
15. Elektróda ES716 ø 2,5	ks	1	100	
16. Hadica duálna na plyn	bm	1	35	
17. Horák CO2 4 m	ks	1	5	
18. Horák zvarací 0,5 - 1	ks	1	5	
19. Horák zvarací 1-2	ks	1	5	
20. Horák zvarací 2-4	ks	1	5	
21. Horák zvarací 4-6	ks	1	5	
22. Horák zvarací 6-9	ks	1	5	
23. Hubica CO2 NW12	ks	1	10	
24. Kartáč oceľový	ks	1	25	
25. Keramický kotúč 400x63x127 biely zrnitosť 60	ks	1	5	
26. Keramický kotúč 400x63x127 biely zrnitosť 80	ks	1	5	
27. Kliešte elektródy 200A	ks	1	5	
28. Kotúč brúsny kameň 200x20x51	ks	1	5	
29. Kotúč brúsny ø 125x2,5	ks	1	10	
30. Kotúč brúsny ø 150x2,5	ks	1	10	
31. Kotúč brúsny ø 230x6	ks	1	10	
32. Kotúč brúsny - kameň 175x20x32	ks	1	20	
33. Kotúč drôtený 115	ks	1	10	
34. Kotúč drôtený 125	ks	1	10	
35. Kotúč drôtený 150	ks	1	10	
36. Kotúč rezný 300x3,5x20 A24	ks	1	10	
37. Kotúč rezný ø 125x1	ks	1	10	
38. Kotúč rezný ø 150x1,5	ks	1	10	
39. Kotúč rezný ø 230x2,5	ks	1	10	
40. Lamelový kotúč 125	ks	1	10	
41. Lamelový kotúč 150	ks	1	10	
42. List strojovej píľky 420x30x3,1	ks	1	10	
43. Nahrievacia hubica 25-100 mm acetylén 9375720	ks	1	10	
44. Nahrievacia hubica 3-25 mm acetylén 9375710	ks	1	10	
45. Nahrievacia hubica 100-300	ks	1	10	
46. Pasta horáku CO2	ks	1	10	
47. Pilník okrúhly 250 mm	ks	1	15	
48. Pilník plochý 250/2 Adler	ks	1	15	
49. Pilník polkruh 250 mm	ks	1	15	
50. Pílové listy na kov /ručná píľka/ 300mm	ks	1	25	
51. Pílové listy na kov 450x40-4	ks	1	25	
52. Podávacie koliesko 0,6-0,8 mm	ks	1	5	
53. Redukčný ventil C2H2	ks	1	5	
54. Redukčný ventil CO2	ks	1	5	
55. Redukčný ventil O2	ks	1	5	
56. Rezacia hubica 10-25 mm acetylén 9376190	ks	1	5	
57. Rezák RN7	ks	1	15	
58. Rezná dýza 100-200	ks	1	10	
59. Rezný kotúč 125x1x22	ks	1	5	

60. Rezný kotúč 150x1x22	ks	1	5	
61. Rezný kotúč 180x2x22	ks	1	5	
62. Rezný kotúč 230x2x22	ks	1	5	
63. Rukoväť U7	ks	1	5	
64. Sekáč plochý 250	ks	1	15	
65. Spätný ventil proti šľahnutiu plameňa	ks	1	10	
66. Nôž 16x10 P20 223770 zavít. vonkajší	ks	1	5	
67. Nôž 16x10 P30 223730 zapichovací	ks	1	5	
68. Nôž 16x16 P20 223710 uber. priamy	ks	1	5	
69. Nôž 16x16 P30 223712 uber. ohnutý pravý	ks	1	5	
70. Nôž 16x16 P20 223716 uber. stranový	ks	1	5	
71. Nôž 16x16 P20 223726 vnút. rohový	ks	1	5	
72. Nôž 16x16 P30 223724 vnút. uberací	ks	1	5	
73. Nôž 16x16 P30 223773 závit. vnútorný	ks	1	5	
74. Nôž 20x20 P20 223716 uber. stranový	ks	1	5	
75. Nôž 20x20 P30 223712 uber. ohnutý	ks	1	5	
76. Nôž pravý uberací 25x25 P30 STN 223712	ks	1	5	
77. Nôž uberací 25x25 P20 STN 223716	ks	1	5	
78. Nôž pravý závitový 20x12P30 STN 223770	ks	1	5	
79. Sústružnícky nôž vnútorný rohový 10x10 P30 STN 223726	ks	1	5	
80. Nôž vnútorný rohový 25x25 P30 STN 223726	ks	1	5	
81. Nôž vnútorný rohový 40x40 P30 STN 223726	ks	1	5	
82. Špička CO2 0,8 mm	ks	1	15	
83. Uzemňovacie kliešte 160 A	ks	1	15	
84. Vrták D-10 mm	ks	1	10	
85. Vrták D-16,5 mm	ks	1	10	
86. Vrták D-20 mm	ks	1	10	
87. Vrták D-3 mm	ks	1	10	
88. Vrták D-4 mm	ks	1	10	
89. Vrták D-4,2 mm	ks	1	10	
90. Vrták D-4,5 mm	ks	1	10	
91. Vrták D-5 mm	ks	1	10	
92. Vrták D-6 mm	ks	1	10	
93. Vrták D-7 mm	ks	1	10	
94. Vrták D-8 mm	ks	1	10	
95. Vrtáky od ø 1-16 mm	sada	1	15	
96. Zvárací drôt 2,4 mm FE	kg	1	15	
97. Zvárací drôt 2,5 mm mosadzný	kg	1	15	
98. Zvárací drôt 3,2 mm FE	kg	1	15	
99. Zváracia maska - kukla	ks	1	15	
100. Zváracie elektródy OK 6713 2,5/300 nerez/ocel' ESAB	ks	1	20	
101. Zvinovací trojmeter	ks	1	10	
102. Zváracie kliešte	ks	1	10	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov od momentu uzavretia dohody.
2. Miesto plnenia - Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov, Košice.
3. Dodávateľ musí spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) k momentu uzavretia dohody (ďalej len "dohoda") ako aj počas celej doby jej platnosti.
4. Požadované doklady preukazujúce splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky:
4.a) podrobný rozpis ocenených položiek v rozsahu uvedenom v prílohe č. 1 vrátane uvedenia presných názvov (obchodných značiek) nacených výrobkov potvrdený dodávateľom (pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať v mene dodávateľa). V prílohe č. 1 musí byť ocenená každá položka vyšpecifikovaná objednávateľom.
5. Doklady preukazujúce splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky uchádzač predloží:
- elektronicky, t. j. prostredníctvom e-mailu na e-mailovú adresu uvedenú v notifikačnej e-mailovej správe "Výsledok výberového konania", ktorým systém EKS informuje dodávateľa o výsledku výberového konania,
- s predmetom e-mailovej správy "SÚŤAŽ - Materiál na zváranie a opracovanie kovu"
- vo forme farebne naskenovaných originálov vo formáte .pdf, .jpg,
- najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa uzatvorenia rámcovej dohody prostredníctvom systému EKS.,
6. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať výhradne nový, nepoužívaný a nepoškodený tovar vrátane dopravy do jednotlivých miest plnenia.
7. Dodávateľ prehlasuje, že tovar, ktorý je predmetom plnenia podľa tejto dohody, nie je zaťažený právami tretích osôb.
8. Ak sa v technickej špecifikácii nachádza konkrétny výrobok, výrobný postup, výrobca, značka, patent, typ, krajina, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, uchádzač môže navrhnúť aj ekvivalent. Navrhnutý ekvivalent musí spĺňať minimálne rovnaké technické, úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktorý bol tovar určený. Ekvivalent musí spĺňať požadovanú technickú špecifikáciu, čo je povinný uchádzač preukázať. Uchádzač vo svojej ponuke upozorní na navrhovaný ekvivalent.
9. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar nepoškodený, neotvorený v ucelených baleniach v zmysle objednávky, zabalený v originálnych baleniach od výrobcu.
10. Presné vymedzenie rozsahu predmetu plnenia bude špecifikované v čiastkových písomných objednávkach, s uvedením druhu predmetu plnenia, jeho ceny, množstva a miesta dodania.
11. Ak dodávateľ je platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú celkovú zmluvnú cenu uvedie v zložení:- navrhovaná celková zmluvná cena v EUR bez DPH,- sadzba DPH a výška DPH v EUR,- navrhovaná celková zmluvná cena v EUR vrátane DPH. Ak dodávateľ nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú celkovú zmluvnú cenu s DPH a na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v ponuke (Rozpise ocenených položiek - Príloha č. 1).
12. Jednotkové ceny ocenených položiek musia zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesta plnenia vrátane jeho naloženia a vyloženia, prepravných nákladov, balenia, ako aj všetky ostatné náklady spojené s plnením predmetu zákazky dodávateľom.
13. Lehota dodania tovaru:
13.a) dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar do 5 (piatich) pracovných dní odo dňa doručenia písomnej objednávky dodávateľovi. V prípade emailovej komunikácie sa za deň doručenia objednávky považuje deň prijatia e-mailu od odosielajúcej zmluvnej strany. Nedodržanie tohto termínu považuje objednávateľ za podstatné porušenie dohody.
13.b) dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar v pracovných dňoch, pondelok – piatok od 7.00 hod. do 15.00 hod. Dodávateľ sa zaväzuje, že oznámi kontaktnej osobe objednávateľa uvedenej na objednávke telefonicky alebo formou elektronickej pošty (email) predpokladaný termín dodania tovaru minimálne 1 pracovný deň vopred; termín dodania tovaru dodávateľom a jeho prevzatie objednávateľom, sú zmluvné strany povinné si vopred vzájomne odsúhlasiť a potvrdiť formou elektronickej pošty (email).
14. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu prípadných väd tovaru uplatní bezodkladne po ich zistení, pričom oznámenie väd (reklamácia) musí byť vykonané písomne. Za písomnú formu sa považuje aj forma elektronickej pošty (e-mail). Reklamáciu možno uplatniť aj telefonicky, v takomto prípade reklamáciu uplatní objednávateľ písomne najbližší nasledujúci pracovný deň.
15. Dodávateľ sa zaväzuje reklamáciu vybaviť riadne a včas podľa tejto dohody, najneskôr však do 5 (piatich) pracovných dní od nahlásenia reklamácie, pričom v prípade neuznania reklamovanej vady je dodávateľ povinný objednávateľovi oznámiť odmietnutie uznania vady v uvedenej 5-dňovej lehote. Pri uplatnení reklamácie je dodávateľ povinný reklamovaný tovar prevziať v mieste dodania na vlastné náklady.
16.a) V prípade tovarov, ktoré majú dátum expirácie: Dodávateľ zodpovedá za kvalitu dodaného tovaru podľa platných STN, STN EN a právnych predpisov SR počas záručnej doby v trvaní do dňa expirácie uvedeného na obale tovaru.

16.b) Dodávateľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi tovar s dátumom expirácie minimálne 12 mesiacov od dňa dodania tovaru. V prípade nedodržania tejto lehoty má objednávateľ právo takýto tovar neprevziať a požadovať náhradné plnenie v lehote do 5 (piatich) pracovných dní.
17. Záručná doba v trvaní 24 mesiacov začína plynúť odo dňa dodania tovaru objednávateľovi s príslušnými dokladmi, ktoré sa na tovar vzťahujú.
18. Objednávateľ považuje za podstatné porušenie rámcovej dohody:
18.a) nedodržanie lehoty dodania tovaru,
18.b) nedodržanie kvality dodaného tovaru,
18.c) nedodržanie zmluvných jednotkových cien,
18.d) nepredloženie požadovaných dokladov preukazujúcich splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky uvedených v bode 4. Osobitné požiadavky na plnenie
18.e) nepredloženie prílohy č. 1 v rozsahu požadovanom objednávateľom, t. j. na všetky položky vyšpecifikované objednávateľom,
18.f) nesplnenie podmienky podľa § 32 ods.1 písm. e) alebo f) ZVO k momentu uzavretia dohody.
19.a) Zmluvne strany sa dohodli, že každá zmluvná strana bude mať nárok, požadovať úpravu ceny tovarov a služieb v rozsahu konkrétnej objednávky na základe vývoja hodnoty percentuálnej vyjadrenia medziročnej miery inflácie spotrebiteľských cien SR /ďalej len inflácia/ o číselnú hodnotu vyššiu ako 5 %/ slovom päť/, avšak minimálne 100 EUR s DPH z hodnoty jednej objednávky.
19.b) Rozhodujúcim obdobím, pre výpočet tejto hodnoty je hodnota inflácie v mesiaci, keď došlo k zverejneniu zmluvy na CRZ a mesiac, v ktorom obstarávateľ odošle objednávku konkrétnu službu, resp. tovar. Podstatnou skutočnosťou pre úpravu ceny diela je rozdiel medzi dvomi hodnotami inflácie, bez ohľadu na to, ktorá hodnota je vyššia.Pre účely úpravy ceny je rozhodujúci ukazovateľ medziročnej miery inflácie zverejňovaný mesačne Štatistickým úradom SR.
19.c) K úprave ceny v zmysle vyššie uvedeného pravidla nedochádza automaticky po zverejnení inflácie zo strany Štatistického úradu SR, ale tak, že zmluvná strana dotknutá inflačným rozdielom, si tento uplatní u druhej zmluvnej strany najneskôr 10 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia hodnoty medziročnej miery inflácie Štatistickým úradom .
19.d) Uplatnenie sa zasiela elektronicky na oficiálnu e-mailovú adresu zmluvnej strany uvedenú v záhlaví zmluvy v rámci identifikačných znakov zmluvných strán. Ak druhá zmluvná strana nedoručí námietku k takémuto uplatneniu zmeny zmluvnej ceny do 5 pracovných dní od jej doručenia, má sa za to, že jej úprava je záväzná pre obe zmluvné strany. Takto upravená cena za tovar, resp. službu sa následne upraví vystavením dobropisu/faktúry zo strany dodávateľa.Podmienkou pre akceptovanie takto upravenej ceny je riadne plnenie zmluvných povinností.
20. Súčasťou rámcovej dohody sú Obchodné podmienky elektronického trhu v aktuálnom znení.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
Príloha č. 1_Rozpis ocenených položiek_17.8..xlsx	Príloha č. 1_Rozpis ocenených položiek_17.8..xlsx

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Košický
Okres:
Obec:
Ulica:

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: celok
Požadované maximálne množstvo: 1,0000

- 3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 3. 11. 2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 9 240,83 EUR
- 4.2 Sadzba DPH: 20,00
- 4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 11 089,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 04.10.2023 11:38:01

Objednávateľ:
Správa ciest Košického samosprávneho kraja
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
TR TECHNIC s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Názov zákazky:

Príloha č. 1

Materiál na zváranie a opracovanie kovu

Rozpis ocenených položiek

Miesta plnenia: Moldava nad Bodvou, Michalovce, Rožňava, Spišská Nová Ves, Trebišov

Dodávateľ: (obchodné mono, adresa sídla, IČO)	Technic s.r.o., Lukavica 39, 08621 Lukavica, IČO 45906
Kontaktné údaje pre zadávanie objednávok: (meno a priezvisko, tel. č. a e-mail kontaktnej osoby)	Tomáš Kost, 0948229600, predajnatrtechnic@gmail.com

P. č.	Názov	merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v Eur bez DPH	Cena v Eur bez DPH	
a	b	c	d	e	f=d*e	"Presný názov (obchodná značka, typ, výrobca)"
1	brúsny kotúč 150x7x22	ks	5	5,00	25,00	tyrolit
2	brúsny papier 100	ks	5	0,41	2,05	koner
3	brúsny papier 200	ks	5	0,41	2,05	koner
4	brúsny papier 400	ks	5	0,41	2,05	koner
5	brúsny papier 50	ks	5	0,41	2,05	koner
6	čistiaci sprej horáku CO2	ks	5	4,16	20,80	most
7	diamantový kotúč 350x25,4	ks	5	40,00	200,00	proteco
8	difúzor MB14	ks	5	5,20	26,00	binzel
9	drôt CO2-0,8 mm 5 kg	ks	5	18,00	90,01	bowax
10	elektroda EB121 ø 2	ks	100	0,08	7,50	askaynak/proteco
11	elektroda EB121 ø 2,5	ks	100	0,09	9,17	askaynak/proteco
12	elektroda EB121 ø 3,2	ks	100	0,11	10,83	askaynak/proteco
13	elektroda ER117 ø 2	ks	100	0,09	9,17	askaynak/proteco
14	elektroda ER117 ø 2,5	ks	100	0,12	11,67	askaynak/proteco
15	elektroda ES716 ø 2,5	ks	100	0,16	16,00	askaynak/proteco
16	hadica duálna na plyn	bm	35	0,96	33,54	twin
17	horák CO2 4 m	ks	5	50,00	250,00	binzel
18	horák zvärací 0,5 - 1	ks	5	33,00	165,00	binzel
19	horák zvärací 1-2	ks	5	33,00	165,00	binzel
20	horák zvärací 2-4	ks	5	42,60	213,00	binzel
21	horák zvärací 4-6	ks	5	31,20	156,00	binzel
22	horák zvärací 6-9	ks	5	33,50	167,50	binzel
23	hubica CO2 NW12	ks	10	1,58	15,83	binzel
24	kartáč oceľový	ks	25	1,33	33,33	strendpro
25	keramický kotúč 400x63x127 biely zrnitosť 60	ks	5	50,00	250,00	tyrolit
26	keramický kotúč 400x63x127 biely zrnitosť 80	ks	5	50,00	250,00	tyrolit
27	kliešte elektrody 200A	ks	5	6,67	33,33	strendpro
28	kotúč brúsny kameň 200x20x51	ks	5	15,00	75,00	tyrolit
29	kotúč brúsny ø 125x2,5	ks	10	2,00	20,00	koner/proteco
30	kotúč brúsny ø 150x2,5	ks	10	2,50	25,00	koner/proteco
31	kotúč brúsny ø 230x6	ks	10	2,70	27,00	koner/proteco
32	kotúč brúsny-kameň 175x20x32	ks	20	10,00	200,00	koner
33	kotúč drôtený 115	ks	10	3,00	30,00	extol
34	kotúč drôtený 125	ks	10	3,00	30,00	extol
35	kotúč drôtený 150	ks	10	3,00	30,00	extol
36	kotúč rezný 300x3,5x20 A24	ks	10	5,50	55,00	strendpro
37	kotúč rezný ø 125x1	ks	10	1,50	15,00	sonneflex
38	kotúč rezný ø 150x1,5	ks	10	1,60	16,00	sonneflex
39	kotúč rezný ø 230x2,5	ks	10	2,00	20,00	sonneflex
40	lamelový kotúč 125	ks	10	1,30	13,00	proteco
41	lamelový kotúč 150	ks	10	1,50	15,00	proteco
42	list strojovej pílk 420x30x3,1	ks	10	3,50	35,00	format
43	nahrievacia hubica 25-100 mm acetylén 9375720	ks	10	10,00	100,00	gce
44	nahrievacia hubica 3-25 mm acetylén 9375710	ks	10	10,00	100,00	gce
45	nahrievacia hubica 100-300	ks	10	10,00	100,00	gce
46	pasta horáku CO2	ks	10	5,00	50,00	kowax
47	pilník okrúhly 250 mm	ks	15	2,92	43,75	ajax/strendpro
48	pilník plochý 250/2 Adler	ks	15	4,83	72,50	ajax/strendpro

49	pilník polkruh 250 mm	ks	15	3,50	52,50	ajax/strenndpro
50	pílové listy na kov /ručná píla/ 300mm	ks	25	0,71	17,71	pilana
51	pílové listy na kov 450x40-4	ks	25	1,00	25,00	pilana
52	podávacie koliesko 0,6-0,8 mm	ks	5	4,33	21,67	ewm
53	redukčný ventil C2H2	ks	5	40,00	200,00	sherman
54	redukčný ventil CO2	ks	5	32,50	162,50	sherman
55	redukčný ventil O2	ks	5	30,83	154,17	sherman
56	rezacia hubica 10-25 mm acetylén 9376190	ks	5	6,00	30,00	gce
57	rezák RN7	ks	15	100,00	1 500,00	gce
58	rezná dýza 100-200	ks	10	5,92	59,17	gce
59	rezný kotúč 125x1x22	ks	5	1,58	7,92	sonneflex
60	rezný kotúč 150x1x22	ks	5	1,83	9,17	sonneflex
61	rezný kotúč 180x2x22	ks	5	2,25	11,25	sonneflex
62	rezný kotúč 230x2x22	ks	5	2,42	12,08	sonneflex
63	rukoväť U7	ks	5	65,00	325,00	gce
64	sekáč plochý 250	ks	15	4,33	65,00	extol
65	spätný ventil proti sľahnutiu plameňa	ks	10	20,00	200,00	hunter
66	nôž 16x10 P20 223770 zavít.vonkajší	ks	5	10,50	52,50	Narex/Tenas
67	nôž 16x10 P30 223730 zapichovací	ks	5	9,70	48,50	Narex/Tenas
68	nôž 16x16 P20 223710 uber.priamy	ks	5	9,00	45,00	Narex/Tenas
69	nôž 16x16 P30 223712 uber.ohnutý pravý	ks	5	12,50	62,50	Narex/Tenas
70	nôž 16x16 P20 223716 uber.stranový	ks	5	11,00	55,00	Narex/Tenas
71	nôž 16x16 P20 223726 vnút.rohový	ks	5	10,40	52,00	Narex/Tenas
72	nôž 16x16 P30 223724 vnút.uberací	ks	5	10,50	52,50	Narex/Tenas
73	nôž 16x16 P30 223773 závit. Vnútorový	ks	5	19,20	96,00	Narex/Tenas
74	nôž 20x20 P20 223716 uber.stranový	ks	5	18,00	90,00	Narex/Tenas
75	nôž 20x20 P30 223712 uber.ohnutý	ks	5	12,30	61,50	Narex/Tenas
76	nôž pravý uberací 25x25 P30 STN 223712	ks	5	11,25	56,25	Narex/Tenas
77	nôž uberací 25x25 P20 STN 223716	ks	5	11,00	55,00	Narex/Tenas
78	nôž pravý závitový 20x12P30 STN 223770	ks	5	13,50	67,50	Narex/Tenas
79	223726	ks	5	5,25	26,25	Narex/Tenas
80	nôž vnútorový rohový 25x25 P30 STN 223726	ks	5	13,50	67,50	Narex/Tenas
81	nôž vnútorový rohový 40x40 P30 STN 223726	ks	5	37,01	185,05	Narex/Tenas
82	špička CO2 0,8 mm	ks	15	0,53	7,88	helvi
83	uzemňovacie kliešte 160 A	ks	15	4,33	65,00	sacit
84	vrták D-10 mm	ks	10	6,50	65,00	hss
85	vrták D-16,5 mm	ks	10	6,80	68,00	hss
86	vrták D-20 mm	ks	10	2,50	25,00	hss
87	vrták D-3 mm	ks	10	8,00	80,00	hss
88	vrták D-4 mm	ks	10	2,25	22,50	hss
89	vrták D-4,2 mm	ks	10	2,29	22,92	hss
90	vrták D-4,5 mm	ks	10	2,20	22,00	hss
91	vrták D-5 mm	ks	10	4,00	40,00	hss
92	vrták D-6 mm	ks	10	2,60	26,00	hss
93	vrták D-7 mm	ks	10	3,92	39,20	hss
94	vrták D-8 mm	ks	10	4,25	42,50	hss
95	vrtáky od ø 1-16 mm	sada	15	35,00	525,00	hss
96	zvárací drôt 2,4 mm FE	kg	15	7,92	118,75	almg5
97	zvárací drôt 2,5 mm mosadzný	kg	15	15,25	228,75	almg5
98	zvárací drôt 3,2 mm FE	kg	15	17,58	263,70	almg5
99	zváracia maska - kukla	ks	15	20,00	300,00	proteco
100	zváracie elektródy OK 6713 2,5/300 nerez/ocel ESAB	ks	20	0,13	2,50	esab
101	zvinovací trojmeter	ks	10	5,17	51,67	strendpro
102	zváracie kliešte	ks	10	5,92	59,17	strendpro
Celková cena spolu v Eur bez DPH					9 240,83	
20% DPH v Eur					2 217,80	
Celková cena spolu v Eur s DPH					11 089,00	

Sme / nie sme platcami DPH*

V Lukavici , dňa: 04.10.2023

podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu/ov

☐ povinné údaje, vyplní uchádzač (e)
jednotkovú cenu v € bez DPH je potrebné uviesť na dve desatinné miesta